Kính gửi:

     - Các trường đại học, cao đẳng tư thục;

 Chứcvụ:  - Các trường trung học phổ thông;

    - Các trung tâm giáo dục thường xuyên.

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng đã nhận Công văn số

3313/BGDĐT-GDĐH ngày 28/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc “điều

chỉnh lịch triển khai công tác tuyển sinh trình độ đại học; tuyển sinh trình độ cao

đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2020” nhằm đảm bảo quyền lợi cho thí sinh

tham dự Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2020 đợt 2. Sở Giáo dục và

Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Các trường đại học tư thục, cao đẳng (có tuyển sinh trình độ cao đẳng

ngành Giáo dục Mầm non) nghiên cứu Công văn số 3313/BGDĐT-GDĐH ngày

28/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, thực hiện đúng chỉ đạo của Bộ Giáo dục và

Đào tạo.

2. Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông, Giám đốc các trung tâm giáo

dục thường xuyên thông báo cụ thể, chi tiết nội dung Công văn số 3313/BGDĐT-

GDĐH ngày 28/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (đính kèm) bằng nhiều hình

thức, qua nhiều kênh thông tin phù hợp đến giáo viên chủ nhiệm lớp 12, phụ huynh,

học sinh, học viên được biết để điều chỉnh lịch triển khai công tác tuyển sinh trình

độ đại học, cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non.

Nhằm đảm bảo quyền lợi của học sinh, học viên, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GDĐT, Vụ GDĐH;

- UBND thành phố (để b/c)

- Sở LĐ-TB&XH;

- GĐ, PGĐ, TP Sở;

- Phòng CNTT-KT&KĐCLGD

  (để th/hiện);

- Lưu: VT, GDTX-CN&ĐH.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-GDTX-CN&ĐH

V/v điều chỉnh lịch triển khai công tác tuyển

sinh trình độ đại học; tuyển sinh trình độ cao

đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2020

      Đà Nẵng, ngày      tháng 9 năm 2020

th
pt

ng
oq

uy
en

-0
8/

09
/2

02
0

09
:2

8:
28

-th
pt

ng
oq

uy
en

-th
pt

ng
oq

uy
en

-th
pt

ng
oq

uy
en

th
pt

ng
oq

uy
en

-0
8/

09
/2

02
0

09
:2

8:
28

-th
pt

ng
oq

uy
en

-th
pt

ng
oq

uy
en

-th
pt

ng
oq

uy
en

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-07T17:02:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Khắc Tiến<tienvk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-07T17:26:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-08T09:19:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-08T09:19:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-08T09:19:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!